TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS
Av. Joaquim Teotônio Segurado, 102 Norte, Cj. 01, Lts 01 e 02 - CEP 77006-002 - Palmas - TO - www.tceto.tc.br

OFÍCIO Nº 1279/2022 - SEPLE

Palmas, 30 de agosto de 2022.

A Sua Excelência o Senhor
CARLOS EDUARDO DE SOUZA FARIAS
Comandante-Geral do Corpo de Bombeiros Militar do Estado do Tocantins

Assunto: Ciência das Decisões
Processos nº 3275/2022, 3289/2022, 3293/2022 e 3272/2022.

                             Senhor Comandante-Geral,

Dirijo-me à Vossa Excelência para comunicar o inteiro teor dos DESPACHOS Nº
796, 797, 798 e 799/2022-RELT5, expedido pela Conselheira DORIS DE MIRANDA COUTINHO
bem como dos Processos nº 3275/2022, 3289/2022, 3293/2022 e 3272/2022 (em anexo),  conforme
determinação apontada no item 7.14, em ambos processos.

O  inteiro  teor  dos  processos  poderá  ser  acessado  no  sistema  eletrônico
http://app.tce.to.gov.br/econtas/externo,  por  meio  de  certificação  digital,  ou  pelo  link
https://www.tceto.tc.br/e-contas  do Portal  e-Contas  Consulta  Pública  de Processos,  na aba pesquisa
avançada.

Respeitosamente,

Documento assinado eletronicamente por KELLE RAMOS RESIO,  SECRETÁRIA-GERAL
DAS SESSÕES, em 30/08/2022, às 13:21, conforme art. 4º da Resolução Administrativa TCE/TO
nº 001, de 15 de outubro de 2014.

A  autenticidade  do  documento  pode  ser  conferida  no  site  https://sei.tceto.tc.br/sei/processos
/verifica.php informando o código verificador 0508984 e o código CRC C766A761.

21.004720-8 0508984v4

https://sei.tceto.tc.br/sei/processos/verifica.php
https://sei.tceto.tc.br/sei/processos/verifica.php
https://sei.tceto.tc.br/sei/processos/verifica.php
https://sei.tceto.tc.br/sei/processos/verifica.php